
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/394/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Słupia w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na rok 2024 na terenie Gminy Słupia, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1147



Załącznik do uchwały Nr LXIII/394/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia w 2024 roku. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć, w programie jest mowa o: 

1) urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Słupia, Słupia 257, 28-350 Słupia 

2) gminie, należy przez to rozumieć Gminę Słupia, Słupia 257, 28-350 Słupia, www.slupia.pl 

3) schronisku, należy przez to rozumieć BAROS – Maciej Glijer, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów jako 
podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt w Suchedniowie, ul. Berezów 85a, 26-130 Suchedniów;  

4) gabinet weterynaryjny, należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny prowadzony przez lek. wet. 
Łukasza Żelezik, Słupia 41, 28-350 Słupia.  

5) gospodarstwie rolnym, należy przez to rozumieć Gospodarstwo rolne prowadzone w miejscowości 
Obiechów 84, 28-250 Słupia.  

6) programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Słupia w 2024 roku.  

Rozdział 2. 
Cele programu 

§ 2. Celem Programu jest ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych, zapewnienie właściwej 
opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy Słupia, zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym z terenu 
gminy oraz zapewnienie pomocy weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych. 

Rozdział 3. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 3. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt ( w tym ich 
wyłapywanie, transport do schroniska i zapewnienie całodobowej kompleksowej opieki) Gmina Słupia 
realizuje poprzez współpracę ze schroniskiem dla zwierząt w Suchedniowie, ul. Berezów 85a, 26-130 
Suchedniów na podstawie zawartej umowy z BAROS – Maciej Glijer, ul. Berezów 76d, 26-130 Suchedniów.  

 W ramach umowy Schronisko zapewnia: 

a) gotowość do zapewnienia miejsca i opieki bezdomnym zwierzętom; 

b) transport odłowionych zwierząt; 

c) przyjmowanie bezdomnych zwierząt; 

d) przetrzymywanie i umieszczanie bezdomnych zwierząt w miejscu i warunkach bytowania właściwych ze 
względu na gatunek zwierzęcia; 

e) odpowiednią opiekę, oraz karmienie gwarantujące dobrą kondycję i zdrowotność zwierząt; 

f) humanitarne traktowanie przyjętych zwierząt; 

g) opiekę weterynaryjną i niezbędne leczenie przekazanym pod opiekę bezdomnym zwierzętom; 

h) sterylizację lub kastracje zwierząt przyjętych do schroniska, wcześniej niewysterylizowanych lub 
niewykastrowanych; 

i) znakowanie – chipowania w sposób umożliwiający jednoznaczna identyfikację zwierzęcia oraz rejestrację 
czipa identyfikacyjnego w ogólnodostępnej bazie zwierząt oznakowanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1147



j) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

k) materiały oraz sprzęt niezbędny do realizacji umowy, oraz dyspozycję osób, uczestniczących 
w wykonywaniu umowy, w ilości gwarantującej należyte jej wykonanie. 

2. Wyłapywanie zwierząt bezdomnych odbywa się przez schronisko niezwłocznie, po otrzymaniu 
zgłoszenia przez pracownika Urzędu Gminy w Słupi lub Policję. 

Rozdział 4. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

§ 4. 1. W ekosystemie wiejskim, koty bytujące w piwnicach budynków, w  budynkach gospodarczych, 
w stodołach, stanowią jego naturalny element,  a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni, 
dlatego nie należy ich wyłapywać i umieszczać w schronisku, lecz stwarzać odpowiednie warunki bytowania 
realizowane przez ich dokarmianie. 

2. Po przeprowadzeniu analizy potrzeb w zakresie opieki nad bezdomnymi kotami stwierdza się, że trudne 
jest określenie zakresu takich potrzeb na terenach o typowo wiejskiej zabudowie. 

3. W przypadku zaistnienia zjawiska występowania na terenie Gminy wolno żyjących kotów, Gmina 
zapewni nad nimi opiekę poprzez: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, poprzez informacje uzyskane od mieszkańców; 

2) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących; 

3) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy; 

4) usypianiu ślepych miotów; 

5) w razie potrzeby wyłapywaniu kotów wolno żyjących: 

a) poddawaniu ich zabiegowi sterylizacji lub kastracji, 

b) zaszczepieniu przeciw wściekliźnie,c) wypuszczeniu na wolność w miejscu złapania. 

4. Występowanie na terenie Gminy kotów wolnożyjących należy zgłosić do Urzędu Gminy w Słupi. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 5. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd przebywało, a szczególności chore koty i psy, które mogą zagrażać życiu, zdrowiu 
i bezpieczeństwu innym. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy i dostarczanie ich do schroniska będzie realizowane na 
podstawie umowy z BAROS – Maciej Glijer, ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Słupia ma charakter stały i odbywa się na zgłoszenie 
interwencyjnie Policji lub mieszkańców skierowane do Urzędu Gminy Słupia lub z inicjatywy Wójta, po 
uprzednim ustaleniu miejsca przebywania zwierzęcia. 

4. Zgłoszenie o zwierzętach przebywających na terenach ogólnodostępnych Gminy co do których istnieje 
przypuszczenie, że są bezdomne będą przyjmowane przez Urząd Gminy, który również podejmie działania 
zmierzające do ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierząt. 

5. W przypadku podejrzenia wścieklizny u bezdomnych zwierząt, a w szczególności u takich, które 
zaatakowały i pogryzły człowieka, niezwłocznie przystępuje się do odławiania, oraz powiadamia się 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jędrzejowie. 

6. Zgłoszenia należy kierować do Urzędu Gminy w Słupi  w godzinach pracy Urzędu pod nr tel. 
41 3816024. Poza godzinami pracy oraz w dni wolne od pracy na nr alarmowy Policji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1147



Rozdział 6. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

§ 6. 1. Każde zwierzę umieszczone w schronisku zostanie poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji. 
Zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt są przeprowadzane w Schronisku, przez lekarza 
weterynarii, w przypadku, gdy nie istnieją przeciwskazania do wykonywania tych zabiegów.  

2. Zabiegom o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta, u których istnieją przeciwskazania do wykonywania zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

2) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela 
lub opiekuna. 

3. Zwierzęta, których właściciela nie udało się odnaleźć, wydawane ze Schroniska muszą być pozbawione 
właściwości rozrodczych (wysterylizowane/wykastrowane), o ile pozwala na to wiek lub stan zdrowia 
zwierzęcia. W sytuacji, gdy zwierzę jest zbyt młode, aby poddać je zabiegowi sterylizacji lub kastracji 
w schronisku, nowy opiekun w umowie adopcyjnej powinien zostać zobowiązany do poddania zwierzęcia 
zabiegowi sterylizacji/kastracji. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Działania zmierzające do poszukiwania nowych właścicieli i przekazywanie zwierząt do adopcji 
osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe prowadzą: 

1) Gmina, o której mowa w Rozdziale 1 §1 pkt 2. 

2) Schronisko dla Zwierząt, o którym mowa w Rozdziale 1 §1 pkt 3 poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 
domowych osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania. 

2. Dodatkowo gmina, w przypadku otrzymania zgłoszenia o zabłąkanym zwierzęciu prowadzić będzie 
działania polegające na podawaniu do publicznej wiadomości informacji o miejscu odnalezienia zwierzęcia 
i poszukiwaniu jego właściciela lub osoby chętnej do przejęcia nam nim opieki. Ogłoszenia będą umieszczane 
niezwłocznie na portalach społecznościowych gminy oraz stronie www.slupia.pl 

3. Jeżeli nie uda się ustalić właściciela zwierzęcia, a zgłosi się osoba chętna do przejęcia nad nim opieki, 
osoba ta może otrzymać wsparcie ze strony Gminy. Gmina Słupia zobowiązuje się pokryć koszty zabiegów 
weterynaryjnych: szczepienia przeciwko wściekliźnie, sterylizacji, kastracji, odrobaczenia, odpchlenia. 
Wykonanie zabiegów weterynaryjnych, o których mowa powyżej będzie wykonywane na koszt Gminy Słupia 
w gabinecie weterynaryjnym, z którym gmina ma podpisaną umowę. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 8. 1. Uśpieniu mogą podlegać wyłączenie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości 
zapewnienia dla nich właścicieli. Zabiegi usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych, wykonywane są 
przy zachowaniu humanitarnych zasad uśmiercania zwierząt i dokonywane są: 

1) w schronisku przez lekarza weterynarii lub 

2) w gabinecie weterynaryjnym przez lekarza weterynarii: Pana Łukasza Żelezik Gabinet Weterynaryjny, 
Słupia 41, 28-350 Słupia, tel. 668 640 113 

2. Zwierzę usypiane musi być traktowane  - do ostatniej chwili życia  - łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń – sam zabieg uśpienia powinien być wykonany w sposób 
humanitarny (podanie środka usypiającego) 

3. Czynności związane z usypianiem ślepych miotów podejmowane są na zgłoszenie pracowników Urzędu 
Gminy. 

4. Samica, od której pochodzi miot, w przypadkach gdy zwierzę nie jest objęte opieką właściciela tj. kot 
wolno żyjący, otrzyma odpowiednie leki oraz zostanie poddana w odpowiednim czasie zabiegowi sterylizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1147



Rozdział 9. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 9. 1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia dla bezdomnych zwierząt gospodarskich oraz 
czasowo odebranym właścicielowi lub opiekunowi następuje na podstawie porozumienia zawartego przez 
Gminę z właścicielem gospodarstwa. W tym celu wskazuje się gospodarstwo rolne stanowiące własność Pana 
Pawła Strzelec położone w miejscowości Obiechów 84, 28-350 Słupia.  

2. Umieszczenie w nim zwierząt gospodarskich następuje na podstawie porozumienia zawartego przez 
Gminę z właścicielem gospodarstwa rolnego. 

3. Porozumienie będzie dotyczyło zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim lub też 
indywidualnych przypadków przekazania zwierząt oraz kosztów z tym związanych. 

4. W przypadku zwierzęcia gospodarskiego oznakowanego, po ustaleniu kto jest jego właścicielem, zwierzę 
zostanie zwrócone jego dotychczasowemu właścicielowi. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt. 

§ 10. 1. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń losowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych na terenie Gminy Słupia zapewnia Gabinet Weterynaryjny Łukasz Żelezik, Słupia 41, 28-350 
Słupia tel. 668 640 113.  

2. W celu poinformowania o zdarzeniu i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 
telefonicznie z : 

1) Gabinetem weterynaryjnym Łukasz Żelezik, Słupia 41, 28-350 Słupia tel : 668 640 113. 

2) Pracownikiem Urzędu Gminy w Słupi w dni robocze w godzinach od 7.30 do 15.30 pod nr tel. 41 3816024 

3) na nr alarmowy Policji. 

3. Opieka weterynaryjna obejmuje: 

1) niezwłoczne przybycie na miejsce zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt 

2) udzielenie pomocy weterynaryjnej 

3) wykonywanie opieki w czasie rekonwalescencji zwierzęcia 

Rozdział 11. 
Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt 

§ 11. 1. Gmina wprowadza dodatkowy mechanizm zmniejszania populacji bezdomnych zwierząt poprzez 
sterylizację lub kastrację zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, których opiekunami są 
mieszkańcy Gminy Słupia, oraz trwałe elektroniczne znakowanie psów/kotów, które będą poddawane 
zabiegom sterylizacji lub kastracji.  

2. Plan obejmuje również kastrację kotów wolno żyjących (samic i samców) na terenie Gminy Słupia. 

3. W ramach planu zabiegi są w całości finansowane z środków przeznaczonych na realizację Programu, 
pod warunkiem, że zwierzę jest trwale oznakowane lub zostanie oznakowane w połączeniu z wykonaną 
kastracją. W przypadku kotów wolno żyjących poprzez znakowanie należy rozumieć znakowanie ucha. 

4. Aby skorzystać z zabiegu sterylizacji lub kastracji oraz trwałego elektronicznego znakowania 
psów/kotów, należy spełnić łącznie poniższe warunki: 

1) opiekun zwierzęcia musi mieć adres zamieszkania na terenie gminy Słupia; 

2) posiadanie aktualnego szczepienia przeciw wściekliźnie. 

5. Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji oraz trwałego elektronicznego 
znakowania  psa/ kota zgłasza się do Gminy w celu wypełnienia stosownego wniosku, w którym potwierdza 
spełnienie warunków zawartych w ust. 4. 

6. Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1147



7. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji/sterylizacji oraz trwałego 
oznakowania zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie 
dodatkowe koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty dojazdu do placówki weterynaryjnej, 
koszty opieki pozabiegowej - ponosi właściciel zwierzęcia. 

8. Mieszkańcowi Gminy przysługuje dofinansowanie do jednego zabiegu w ramach Programu na rok 2024, 
jednak Gmina może zdecydować o poddaniu zabiegowi większej liczby zwierząt utrzymywanych przez 
jednego mieszkańca, jeżeli wykaże on, że jego dochody nie pozwalają na samodzielne opłacenie wykonania 
zabiegów. 

9. W przypadku kotów wolnożyjących dopuszcza się przeprowadzenie zabiegów w liczbie mającej na celu 
trwałe ograniczenie populacji. 

10. Koty wolno żyjące będą odławiane i przewożone na zabieg kastracji przez osoby, które wskażą miejsca 
ich bytowania, do gabinetu weterynaryjnego wskazanego w Rozdziale 1 §1 pkt. 4. 

11. Po dokonaniu zabiegu koty wolnożyjące odbierane będą przez osoby wskazane w ust. 10, przez których 
zostaną objęte opieką po zabiegu lub zostaną przetrzymane w wyżej wymienionym Gabinecie 
Weterynaryjnym. Wypuszczone zostaną w miejscu dotychczasowego bytowania. 

Wobec zwierząt wykazujących znaczny stopień oswojenia i dobry kontakt z ludźmi podjęte zostaną 
starania w celu przekazania do adopcji. 

12. Dofinansowanie wykonania zabiegów możliwe będzie do wyczerpania środków przeznaczonych na ten 
cel. 

13. Ostateczna decyzja o tym czy zabiegi zostaną wykonane należy do lekarza weterynarii, który ocenia czy 
stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na ich wykonanie. 

14. Trwałe znakowanie, o którym mowa w ust. 1 polegać będzie na wszczepieniu przez lekarza weterynarii 
mikroczipa pod skórę zwierzęcia oraz wpisaniu do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

15. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 realizowane będą na podstawie umowy zawartej z Gabinetem 
Weterynaryjnym, o którym mowa w Rozdziale 1 §1 pkt 4. 

16. Koszty realizacji wskazanego w ust. 2 projektu pokrywane są w 100 % przez Gminą Słupia, tj. 50% 
stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ. 

17. ZWIERZowa Akcja Kastracja trwa do 30 listopada 2024 r. 

Rozdział 12. 
Finansowanie Programu 

§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Słupia. Środki 
finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie  Gminy            
w wysokości 31 700,00 zł  w tym na: 

Lp. Jednostka 
finansująca 

Środki 
finansowe (zł) 

Zadania jednostki 

1. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-
350 Słupia  

16 500,00 zł Opieka nad bezdomnymi zwierzętami w schronisku (w tym opieka i 
zabiegi weterynaryjne, odławianie bezdomnych zwierząt, 
zapewnienie miejsca w schronisku). 

2. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-
350 Słupia 

4 000,00 zł Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, usypianie ślepych miotów, 
sterylizacja, kastracja 

3. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-
350 Słupia 

1 000,00 zł Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 

4. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-
350 Słupia 

200,00 zł Dokarmianie kotów wolno żyjących 

5. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-
350 Słupia 

10 000,00 zł Realizacja projektu pn. ,,ZWIERZowa Akcja Kastracja!”  w ramach 
którego finansowane są działania obejmujące wykonywanie 
zabiegów kastracji wraz z trwałym znakowaniem zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1147



domowych (samic i samców psów i kotów) przebywających pod 
opieka mieszkańców Gminy Słupia, a także zabiegów kastracji i 
znakowania kotów wolno żyjących (samic i samców).  

 RAZEM 31 700,00 zł 

2. Środki wymienione w pkt. 5 zostaną sfinansowane ze środków przeznaczonych na Zwierzową Akcję 
Kastrację na podstawie porozumienia ze Zwierz Ogólnopolską Fundacją na Rzecz Ochrony Zwierząt z siedzibą 
w Bieruniu. Środki na ten cel pochodzą  w 50 %  z budżetu Gminy Słupia oraz 50% z darowizny Fundacji 
Zwierz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1147


	UCHWAŁA NR LXIII/394/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi,oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia w 2024 roku.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. j w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	lit. k w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 3 pkt 5


	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 9


	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 10 ust. 3



	Rozdział 11 - Formy przeciwdziałania bezdomności zwierząt w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.11 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 11 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 7 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 8 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 9 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 10 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 11 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 12 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 13 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 14 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 15 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 16 w zał.1 rozdz.11 § 11
	ust. 17 w zał.1 rozdz.11 § 11


	Rozdział 12 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 12





		2024-03-07T07:46:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




